

**Tømremester  
Christian Buchwald ApS**  
Slettetoften 21, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 40 68 08

**Årsrapport**

**2. april 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

---

Christian Buchwald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2. april 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Christian Buchwald ApS Sletteoften 21 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 40 68 08
	Stiftet: 2. april 2019
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 2. april 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Buchwald
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Sct. Olai gade 39, 3000 Helsingør

## Hovedtal

---

	2019/20 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	648
Resultat af ordinær primær drift	87
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	65

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 65.449. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/4 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>648.470</b>
1 Personaleomkostninger	-553.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.665
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.424</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.913</b>
2 Skat af årets resultat	-20.464
<b>Årets resultat</b>	<b>65.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	65.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.449</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.663</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.663</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>30.663</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>306.040</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>306.040</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>336.703</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2020
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>65.449</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>115.449</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>422</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>422</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.958
7 Selskabsskat	20.042
Anden gæld	<u>170.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.832</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.832</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>336.703</u></b>

## Noter

---

	2/4 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	544.148
Andre omkostninger til social sikring	9.233
	<u>553.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	20.042
Årets regulering af udskudt skat	422
	<u>20.464</u>
	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 2. april 2019	0
Tilgang i årets løb	38.328
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>38.328</u>
Af- og nedskrivninger 2. april 2019	0
Årets afskrivninger	-7.665
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-7.665</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>30.663</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. april 2019	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

30/6 2020

### 5. Overført resultat

Overført resultat 2. april 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.449</u>
	<u><b>65.449</b></u>

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 2. april 2019	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>422</u>
	<u><b>422</b></u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	<u>422</u>
	<u><b>422</b></u>

### 7. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 2. april 2019	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>20.042</u>
	<u><b>20.042</b></u>